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ENTIDAD ORIGEN: 024-9999-0000 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO SENPLADES PLANTA CENTRAL
Cuenta Monetaria Origen : 1110006 CCU - RECURSOS FISCALES GOBIERNO CENTRAL
Banco: 1006 BANCO DE GUAYAQUIL
0006208940 MEJA PESANTEZ RAUL ORLANDO 0102503711001 SPI  ENTREGADO 3,780.00 25065 2174 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
0009408541 COMPU ECSA 1791752384001 SPI  ENTREGADO  24,879.16 25320 2223 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 20/05/2014
0009408541 COMPU ECSA 1791752384001 SPI ENTREGADO 913.93 25320 2223 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
0028910139 ESPINOSA VILLAGOMEZ MARIA SOL 1719117754 SPI  ENTREGADO 30.02 24702 1952 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
0028910139 ESPINOSA VILLAGOMEZ MARIA SOL 1719117754 SPI  ENTREGADO 36.03 24704 1973 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
10540920 MUELA RACINESLENIN VICENTE 1708043904 SPI  ENTREGADO 56.00 24880 2017 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
21218494 JUMBO ROMERO STALIN EFREN 1714147632001 SPI  ENTREGADO 165.62 25067 2085 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
21218494 JUMBO ROMERO STALIN EFREN 1714147632001 SPI  ENTREGADO 6.08 25067 2085 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
28926820 CENTRO DE EDUCACION CONTINUA EPN 1768149930001 SPI  ENTREGADO 398.00 25065 2180 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
9170205 BRAVO NIETO DIEGO RODRIGO 1713383303 SPI  ENTREGADO 29.29 24702 1937 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
9170205 BRAVO NIETO DIEGO RODRIGO 1713383303 SPI  ENTREGADO 81.45 25117 2253 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
9725148 ORDONEZ MENDOZA JM ANTHONY 1709894685001 SPI  ENTREGADO 737.29 24372 1774 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
Total Banco 1006 31,112.87 Cantidad CURS: 12
Banco: 1007 BANCO BOLIVARIANO
0005183193 EN LA MIRA SA. MIRACORP 0992478004001 SPI  ENTREGADO 1,020.84 25067 2193 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
0005183193 EN LA MIRA SA. MIRACORP 0992478004001 SPI  ENTREGADO 37.50 25067 2193 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
05005016348 COHECO SA. 1790043800001 SPI  ENTREGADO 4,485.06 24319 1708 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
05005016348 COHECO SA. 1790043800001 SPI  ENTREGADO 549.20 24319 1708 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
5021069721 MAYORGA URQUIZA GALO ALEJANDRO 1713705042 SPI  ENTREGADO 7201 25277 2291 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
5025007519 CONDOMINIO 6 DE DICIEMBRE 1791717732001 SPI  ENTREGADO 2,326.00 25117 2231 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
5043314 SURAMERICANA DE TELECOMUNICACIONES 0991267263001 SPI  ENTREGADO 314.76 25063 2202 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014

S.A. SURATEL
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5043314 SURAMERICANA DE TELECOMUNICACIONES 0991267263001 SPI  ENTREGADO 38.75 25063 2202 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
SA. SURATEL
Total Banco 1007 8,844.12 Cantidad CURS: 8
Banco: 1023 BANCO INTERNACIONAL
2320636 ROMERO ANGOS GALO ARMANDO 1714117593 SPI  ENTREGADO 84.74 25117 2248 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001 SPI ENTREGADO 828.00 24714 1785 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001 SPI ENTREGADO 32.40 24703 1785 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001 SPI  ENTREGADO 117.93 24704 1875 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
911714 REINO PAUCAR JUAN FRANCISCO 1712325016 SPI  ENTREGADO 293.17 24321 1766 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
Total Banco 1023 1,356.24 Cantidad CURS: 5
Banco: 1028 BANCO PACIFICO
0576980 SEGUROS SUCRE SA. 0990064474001 SPI  ENTREGADO 3,678.50 25384 2273 BENEFICIARIO 30/05/2014  30/05/2014 1 30/05/2014
1016421752 MEJA SARMIENTO DAVID ANDRES 1708231178 SPI ENTREGADO 147.66 24704 1956 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1016633083 IGLESIAS BALAREZO CARLOS ANDRES 1710733138 SPI  ENTREGADO 29.12 24702 1954 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1016633083 IGLESIAS BALAREZO CARLOS ANDRES 1710733138 SPI  ENTREGADO 91.00 24704 1947 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1016633083 IGLESIAS BALAREZO CARLOS ANDRES 1710733138 SPI  ENTREGADO 123.84 25065 2012 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
1016633083 IGLESIAS BALAREZO CARLOS ANDRES 1710733138 SPI  ENTREGADO 3855 25320 2213 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 20/05/2014
1016633253 HOLGUIN OCHOA WAGNER EDUARDO 1712620804 SPI  ENTREGADO 16.17 24365 1814 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
1031631541 MARTINEZ ANDRADE PATRICIA 0101494946 SPI  ENTREGADO 30.53 24702 1932 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1038560003 MONTENEGRO SIGUENCIA FREDDY SANTIAGO 1715140099 SPI  ENTREGADO 12.32 24698 1964 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1039005577 SANDOVAL GALLARDO SANTIAGO FERNANDO 1713196648 SPI  ENTREGADO 140.59 24704 1970 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1039084124 MURILLO GUERRON ANA LUCIA 1713921987 SPI  ENTREGADO 53.60 24702 1930 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1039084124 MURILLO GUERRON ANA LUCIA 1713921987 SPI  ENTREGADO 21.32 24704 1931 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1039153762 TOALA OLMEDO JUAN CARLOS 0603420951 SPI  ENTREGADO 67.87 24704 1962 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1039530687 ROSERO ASQUI GABRIEL ALEJANDRO 1719243956 SPI  ENTREGADO 30.22 24897 2068 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014

1039530687 ROSERO ASQUI GABRIEL ALEJANDRO 1719243956 SPI ENTREGADO 14.58 24898 2075 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
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1041490894 TEJADA MINANGO ROMMEL JAVIER 1719469320 SPI  ENTREGADO 369.83 24881 2015 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
1041548779 JARRIN JASAN PATRICIO ANDRES 1721937348 SPI  ENTREGADO 20.78 24703 1951 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1041588398 QUINCHE MOREIRA JAYRO WLADIMIR 1711466266 SPI  ENTREGADO 207.98 24321 1769 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
1041596196 CRUZ GUASUMBA HECTOR OSWALDO 1714725098 SPI  ENTREGADO 2322 24880 2019 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
1041624521 NACATO SEIBA JAVIER LEONARDO 1711870707 SPI  ENTREGADO 14.24 24880 2014 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
1041643488 RUEDA POVEA VICTOR HUGO 1711042984 SPI  ENTREGADO 35.95 24898 2066 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
1041937066 ARIASMACHADO INESPATRICIA 1718371626 SPI  ENTREGADO 2292 24365 1815 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
1042318882 MOSQUERA MOYANO ROBERTO 1709262115001 SPI  ENTREGADO  29,756.06 25320 2255 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
1042343763 CAJAS SAENZ EDWIN PAUL 1713621397001 SPI ENTREGADO 1,592.50 25067 2152 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
1042343763 CAJAS SAENZ EDWIN PAUL 1713621397001 SPI ENTREGADO 58.50 25067 2152 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
1042502527 BRUNET GARCIA DAVID 1792486890001 SPI  ENTREGADO 2,250.00 24377 1761 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
1042522153 ECHAIDE JAVIER INIGO 2387719IN SPI  ENTREGADO 3,255.72 24429 1833 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
1042522498 ARROYO PICARD ALBERTO 2800027630 SPI ENTREGADO 3,255.72 24429 1850 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
1042522587 OLIVET MARIA CECILIA YA4850877 SPI ENTREGADO 3,255.72 24429 1834 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
1042543517 VASQUEZ CAZAR SANTIAGO DANIEL 1708789605 SPI  ENTREGADO 20.03 24702 1942 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1042543517 VASQUEZ CAZAR SANTIAGO DANIEL 1708789605 SPI  ENTREGADO 137.03 24704 1938 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1042543517 VASQUEZ CAZAR SANTIAGO DANIEL 1708789605 SPI  ENTREGADO 20.03 24702 1943 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1042543517 VASQUEZ CAZAR SANTIAGO DANIEL 1708789605 SPI  ENTREGADO 15.41 25201 2264 BENEFICIARIO 27/05/2014  27/05/2014 1 27/05/2014
1042573955 GHIOTTO LUCIANA MABEL 27085637N SPI  ENTREGADO 2,184.00 24429 1838 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
4344324 VILLACRESMANCHENO WILSON ALFREDO 1802212645 SPI ENTREGADO 20.03 24702 1963 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
5200188 GUERRA TERAN GERMAN ROBERTO 1710258557 SPI  ENTREGADO 102.20 24880 2072 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
5200188 GUERRA TERAN GERMAN ROBERTO 1710258557 SPI  ENTREGADO 20.03 24702 1949 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
5200188 GUERRA TERAN GERMAN ROBERTO 1710258557 SPI  ENTREGADO 2391 24702 1950 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
5240581 FUNDACION DOXA 1791869737001 SPI  ENTREGADO 2,093.00 24377 1792 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
5240581 FUNDACION DOXA 1791869737001 SPI  ENTREGADO 75.35 24368 1792 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
5745934 EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL 1768153530001 SPI ENTREGADO 3,492.57 25036 2141 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014

ECUADOR EP PETROECUADOR

R745024 17R815352N0N1  SPI FNTRFGADO 41911 2503A 2141 RFNFFICIARIO 23/05/2014 22I05/2014 1 23/05/2014
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7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 52,674.69 24379 1809 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 6,320.97 24378 1809 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 2,134.73 24323 1798 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 256.17 24323 1798 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 901.38 24323 1855 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 108.17 24323 1855 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 40.45 24323 1857 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4.85 24323 1857 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 2,000.00 24319 1745 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 240.00 24319 1745 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4,980.00 24319 1750 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 597.60 24319 1750 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 461.00 24319 1752 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 55.32 24319 1752 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4,020.00 24319 1753 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 482.40 24319 1753 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO  106,468.90 24429 1863 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO  12,776.26 24429 1863 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 59.99 24847 2080 BENEFICIARIO 16/05/2014  16/05/2014 1 16/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 7.20 24847 2080 BENEFICIARIO 16/05/2014  16/05/2014 1 16/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 2,000.00 25051 2182 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 240.00 25051 2182 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014

TELECOMUNICACIONES - CNT EP
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7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 4,980.00 25047 2172 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 597.60 25047 2172 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 4,020.00 25041 2177 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI  ENTREGADO 482.40 25041 2177 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOSEDITOGRAN 0990031029001 SPI  ENTREGADO 1,857.24 25320 2089 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
SA.

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS EDITOGRAN 0990031029001 SPI ENTREGADO 225.12 25320 2089 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS EDITOGRAN 0990031029001 SPI ENTREGADO 15,910.72 25320 2200 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS EDITOGRAN 0990031029001 SPI ENTREGADO 1,928.57 25320 2200 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
SA.

7343027 SDMEL SERVICIO DE MONTAJES 1792309417001 SPI  ENTREGADO 4,912.32 24319 1638 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
ELECTROMECANICOS CIA. LTDA.

7343027 SDMEL SERVICIO DE MONTAJES 1792309417001 SPI ENTREGADO 388.51 24319 1638 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
ELECTROMECANICOS CIA. LTDA.

7498152 ANALISISSOCIAL Y ECONOMICO ESTADIGRAFA 1792332818001 SPI ENTREGADO 19,600.00 25065 2098 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
CIA.LTDA

7498152 ANALISIS SOCIAL Y ECONOMICO ESTADIGRAFA 1792332818001 SPI  ENTREGADO 720.00 25065 2098 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
CIA.LTDA

7505523 PRIVALEM SA. PRINCIPIOS Y VALORES 1792075483001 SPI  ENTREGADO 77,695.00 25066 2147 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
EMPRESARIALES

7505523 PRIVALEM SA. PRINCIPIOS Y VALORES 1792075483001 SPI  ENTREGADO 5,769.00 25066 2147 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
EMPRESARIALES

7506406 SOLA YEPEZ LUISFERNANDO 1001259462001 SPI ENTREGADO 3,142.80 25067 2181 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014

Total Banco 1028 396,297.07 Cantidad CURS: 9
Banco: 1029 BANCO PICHINCHA

112230743 VIRACOCHA ULLOA LUISALFREDO 1002301164 SPI  ENTREGADO 299.42 24321 1767 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014

2100023040 NDEVELOPER-VIMEWORKS 1792407532001 SPI  ENTREGADO 9,210.60 25004 1733 BENEFICIARIO 21/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014

2200177330 CALERO CORTEZ JORDY DAVID 1716569122001 SPI  ENTREGADO 1,406.30 24721 1853 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

2200177330 CALERO CORTEZ JORDY DAVID 1716569122001 SPI ENTREGADO 51.66 24702 1853 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

2200281967 LUCERO VILLARREAL NELSON 1722772074 SPI  ENTREGADO 12.32 24698 1961 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

2200305494 CERON LLIVE PATRICIO XAVIER 1716712276 SPI  ENTREGADO 3577 24702 1934 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

2200521635 MACHADO CISNEROS MONICA PATRICIA 1715488894 SPI ENTREGADO 14.58 24897 2078 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014

2200768631 MATAMOROS CUEVA MARJORIE ALEYDA 1103373336 SPI  ENTREGADO 90.30 24897 2084 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
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2496321 YACELGA SANTACRUZ FRANKLIN VOLTAIRE 1709765208 SPI  ENTREGADO 111.20 24880 2076 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
3012527404 MEDINA AYALA CARMEN DEL ROCIO 1707176903001 SPI ENTREGADO 2,598.75 25036 2082 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3012527404 MEDINA AYALA CARMEN DEL ROCIO 1707176903001 SPI ENTREGADO 22050 25036 2082 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3013172404 ARIAS PALACIOS LUISAUGUSTO 1708760663 SPI  ENTREGADO 131.62 25067 2187 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3014801500 RIVERA YANEZ IVONNE MARISELA 0502365265 SPI  ENTREGADO 116.55 24319 1765 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
3014801500 RIVERA YANEZ IVONNE MARISELA 0502365265 SPI ~ ENTREGADO 116.55 25036 2126 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3018237500 CALDERON VILLACISEDISON FABIAN 1707989602001 SPI  ENTREGADO 2,881.20 25062 2150 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3018237500 CALDERON VILLACIS EDISON FABIAN 1707989602001 SPI  ENTREGADO 105.84 25062 2150 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3019640204 SAN ANDRES GUERRA HECTOR ANIBAL 1700518390001 SPI  ENTREGADO 6,036.18 25062 2207 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3019640204 SAN ANDRES GUERRA HECTOR ANIBAL 1700518390001 SPI ENTREGADO 497.41 25062 2207 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3023731300 RIVILLA ASTUDILLO EULOGIO LIZARDO 1705130563 SPI  ENTREGADO 8.47 25117 2246 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081 SPI  ENTREGADO 30.18 24897 2107 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
3070697604 MANCERO PARAMO PIEDAD MARIA DE 1701577650001 SPI  ENTREGADO 3,756.60 24429 1846 BENEFICIARIO 06/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
LOURDES
3072115200 Carrillo Cuesta Ramiro 1712471562 SPI ENTREGADO 174.07 24705 1960 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3076235004 YASELGA SANTACRUZ FRANKLIN VOLTAIRE 1709765208001 SPI  ENTREGADO 108.32 24880 2073 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
3076235004 YASELGA SANTACRUZ FRANKLIN VOLTAIRE 1709765208001 SPI  ENTREGADO 36.77 24702 1969 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3078867904 Sﬁw P;AON(l:/,\A DE TRANSPORTE TURISMO ESCOLAF 1790935426001 SPI  ENTREGADO  14,814.36 24321 1754 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
3078867904 Sﬁ?ﬂ P;/g N (|: i DE TRANSPORTE TURISMO ESCOLAF 1790935426001 SPI  ENTREGADO  14,814.36 24886 2079 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
3087242104 SONDA DEL ECUADOR ECUASONDA SA. 1791254791001 SPI ENTREGADO 4,093.94 25065 2154 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3087242104 SONDA DEL ECUADOR ECUASONDA SA. 1791254791001 SPI ENTREGADO 496.23 25065 2154 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3087462504 CASABACA SA. 1790009459001 SPI ENTREGADO 362.34 24323 1819 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
3087462504 CASABACA SA. 1790009459001 SPI  ENTREGADO 44.08 24323 1819 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
3087462504 CASABACA SA. 1790009459001 SPI  ENTREGADO 8221 25195 2267 BENEFICIARIO 27/05/2014  27/05/2014 1 27/05/2014
3087462504 CASABACA SA. 1790009459001 SPI ENTREGADO 10.00 25195 2267 BENEFICIARIO 27/05/2014  27/05/2014 1 27/05/2014
3108173504 ROSERO ANDRADE CARMEN MARIMENDA 1000782456001 SPI  ENTREGADO 393.96 24897 1859 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014

3108173504 ROSERO ANDRADE CARMEN MARIMENDA 1000782456001 SPI ENTREGADO 14.47 24897 1859 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
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3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI  ENTREGADO 12343 25117 2225 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI ENTREGADO 15.11 25117 2225 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI ENTREGADO 123.43 25117 2228 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
3121315304 OTECEL SA. 1791256115001 SPI ENTREGADO 15.11 25117 2228 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
3145270400 VASQUEZ LARCO EDWIN BOLIVAR 1704928041 SPI ENTREGADO 84.74 24703 1941 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3218900100 PONCE CAHUASQUI ALEJANDRO CAMILO 1713697736001 SPI ENTREGADO 1,683.00 25320 2197 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
3218900100 PONCE CAHUASQUI ALEJANDRO CAMILO 1713697736001 SPI ENTREGADO 142.80 25320 2197 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
3242333000 CAPELO VENEGAS RINA ALEXANDRAO 1714419627 SPI ENTREGADO 2252 24702 1935 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3280082300 AVILA QUIJANO ROBERTO ALFREDO 1705517306001 SPI ENTREGADO  11,270.00 24721 1979 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3280082300 AVILA QUIJANO ROBERTO ALFREDO 1705517306001 SPI ENTREGADO 414.00 24711 1979 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3292358100 VILLACISMARTINEZ RICARDO 1801325422 SPI ENTREGADO 59.16 24704 1966 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3408649504 :_ ’\"I'ISDUAM 0OS PROFESIONALES INSUPROF CIA. 1792144566001 SPI ENTREGADO 1,159.60 25063 2110 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3408649504 :. l\_lnSDUAM 0OS PROFESIONALES INSUPROF CIA. 1792144566001 SPI ENTREGADO 140.56 25062 2110 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3414248704 VERGARA ORTIZ DANIELA ALEJANDRA 1721948246 SPI ENTREGADO 85.73 25047 2179 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3414248704 VERGARA ORTIZ DANIELA ALEJANDRA 1721948246 SPI ENTREGADO 971.55 25039 2077 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3471517504 SALCEDO GLUKSTADT ADOLFO GUSTAVO 1707433007 SPI ENTREGADO 92.05 24880 2071 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
3979407500 FANNY CARMEN YANZA CAMPOS 1714203096 SPI  ENTREGADO 1,168.75 24721 1959 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
3997833400 CORNEJO UBILLUS JAIME GUSTAVO 1704465762001 SPI ENTREGADO 2,842.00 25067 2191 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3997833400 CORNEJO UBILLUS JAIME GUSTAVO 1704465762001 SPI ENTREGADO 104.40 25067 2191 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
3999518100 ERAZO VILLACRES TANIA ERNESTINA 1713571493 SPI ENTREGADO 73.20 25281 2290 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
4094638300 PEREZ DAVILA KARLA DANIELA 1714163662 SPI  ENTREGADO 63.15 24702 1968 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
4107585500 VICTOR ANTONIO CARVAJAL HORMAZA 1306049709 SPI  ENTREGADO 171.99 24321 1770 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014
4107585500 VICTOR ANTONIO CARVAJAL HORMAZA 1306049709 SPI ENTREGADO 35.00 24704 1974 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
4258447300 ALVAREZ VILLACRES SILVIA MORAY 0603303504 SPI  ENTREGADO 3842 25278 2280 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
4269610600 CAIZA GARCIA VIVIANA MARIBEL 1717756433 SPI  ENTREGADO 1,168.75 25039 2106 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014

4373702000 BUENDIA GUTIERREZ MARIA FERNANDA 1714664339 SPI  ENTREGADO 40.02 24897 2013 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
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4454337000 CABRERA ESPIN SOFIA ISABEL 1720035664 SPI  ENTREGADO 166.67 24795 51143718 CONTABLE 0  15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
4460788500 CARDENAS PASATO LUIS EDUARDO 1712540309 SPI  ENTREGADO 53.81 24897 2067 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
4713538600 MOLINA DIAZ CARLA PATRICIA 1718585605 SPI  ENTREGADO 156.33 24705 1953 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
4765365000 PINO GARRIDO CHRISTIAN RUBEN 1709436727 SPI  ENTREGADO 572.80 25067 2165 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
4765365000 PINO GARRIDO CHRISTIAN RUBEN 1709436727 SPI  ENTREGADO 1,587.30 25320 2159 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 20/05/2014
4792313300 CARRASCO MONTALVO IVAN MARCELO 0604104448 SPI  ENTREGADO 642.60 24919 2132 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
4805722100 CHIRIBOGA HERRERA GABRIELA CAROLINA 0602886780 SPI ~ ENTREGADO 8.75 24363 1813 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
4825193200 JARRIN FEIJOO SORAYA GABRIELA 0703968404 SPI  ENTREGADO 1,981.35 25051 2186 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
4825193200 JARRIN FEIJOO SORAYA GABRIELA 0703968404 SPI  ENTREGADO 80.59 25196 2265 BENEFICIARIO 27/05/2014  27/05/2014 1 27/05/2014
4835734800 LOPEZ PAOLA 1714575105 SPI  ENTREGADO 71.60 25118 2254 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
4914388200 (N:Q\RII\A/I EEETE ZAMBRANO GUADALUPE DEL 1709581498001 SPI  ENTREGADO 460.00 24886 2004 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
5013382300 CORNEJO PLAZA ADRIAN RAMIRO 0920075785 SPI  ENTREGADO 377.72 24881 2070 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
5201965800 CUTIUPALA NARVAEZ CHRISTIAN VINICIO 1718123498 SPI  ENTREGADO 22.28 25320 2279 BENEFICIARIO 20/05/2014  29/05/2014 1 20/05/2014
5297059600 ROSERO MOSCOSO TATIANA CAROLINA 1712057197 SPI ENTREGADO 30.81 24702 1945 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
5712532100 SANTILLAN SARMIENTO VERONICA NATALY 1715634612 SPI ENTREGADO 2307 24897 1940 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
Total Banco 1029 91,521.26 Cantidad CURS: 75
Banco: 1033 BANCO PRODUBANCO
012001091285 NACIMBA CALDERON DIANA TAMARA 1714573126 SPI  ENTREGADO 30.57 24880 2065 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
02005190076 EIT MD BAORAM SECURITY INTERNATIONAL CIA. 1792069564001 SPI  ENTREGADO  16,767.43 24886 2002 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
02005190076 EIT MD iORAM SECURITY INTERNATIONAL CIA. 1792069564001 SPI  ENTREGADO 615.95 24886 2002 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
02095003432 BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO 1712434545 SPI  ENTREGADO 2271 24704 1967 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 8,498.96 24721 1868 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
1000004691 MARITETOUR CIA. LTDA. 1791704517001 SPI ENTREGADO 378 24698 1868 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897733 SPI  ENTREGADO 61.48 24881 2016 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI  ENTREGADO 1159 24881 2018 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014

11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI  ENTREGADO 14.24 24698 1958 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
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11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI ENTREGADO 20.74 24702 1965 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI ENTREGADO 13.84 24698 1972 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

11001009645 JORGE REMBERTO LOYOLA ORDONEZ 1708897739 SPI ENTREGADO 17.49 25118 2245 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014

11058011924 VASCONEZ ROS| ANA LUCIA 1708727563001 SPI  ENTREGADO 690.00 24847 1844 BENEFICIARIO 16/05/2014  16/05/2014 1 16/05/2014

11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI ENTREGADO 272.19 24848 1773 BENEFICIARIO 16/05/2014  16/05/2014 1 16/05/2014

11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI ENTREGADO 11.56 24848 1773 BENEFICIARIO 16/05/2014  16/05/2014 1 16/05/2014

11058011924 VASCONEZ ROS| ANA LUCIA 1708727563001 SPI  ENTREGADO 228.21 25277 2271 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014

11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI  ENTREGADO 5.77 25277 2271 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014

11058011924 VASCONEZ ROSI ANA LUCIA 1708727563001 SPI  ENTREGADO 690.00 25277 2269 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014

12001028060 BELTRAN SINCHIGUANORAFAEL FERN 1710533611 SPI  ENTREGADO 956.25 24714 1975 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

12001028060 BELTRAN SINCHIGUANORAFAEL FERN 1710533611 SPI  ENTREGADO 212,50 25067 2188 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014

12005060147 VALAREZO MATEUS NATHALIA 1717178915 SPI  ENTREGADO 65.23 24898 2074 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014

12005391151 SAENZ LAVERDY ESTEBAN 1713537528 SPI  ENTREGADO 90.62 24703 1955 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

12008097841 ANA GABRIELA ARIAS CARDENAS 1716363047 SPI  ENTREGADO 20.03 24702 1944 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

12136030918 LUCERO NARVAEZ SANTIAGO RIGOBERTO 1718415738 SPI  ENTREGADO 33.42 25320 2249 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014

2002007149 SANTOS ANDINO MILTON REMIGIO 1707216535001 SPI  ENTREGADO 309.69 25201 2127 BENEFICIARIO 27/05/2014  27/05/2014 1 27/05/2014

2002007149 SANTOS ANDINO MILTON REMIGIO 1707216535001 SPI  ENTREGADO 15.72 25201 2127 BENEFICIARIO 27/05/2014  27/05/2014 1 27/05/2014

Total Banco 1033 29,679.97 Cantidad CURS: 26
Banco: 1050 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

01120526 INSTITUTO DE ALTOS ESTUDIOS NACIONALES 1768120520001 OTL ENTREGADO 29,499.39 25323 2221 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 AFE 29/05/2014

01120526 INSTITUTO DE ALTOS ESTUDIOS NACIONALES 1768120520001 OTL ENTREGADO 3539.93 25323 2221 BENEFICIARIO 29/05/2014  29/05/2014 AFE 29/05/2014

01220010 EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DEAGUA 1768154260001 OTL ENTREGADO 1,815.99 24326 1874 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 AFE 02/05/2014
POTABLE Y SANEAMIENTO

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 281.97 24783 1929 ACREEDOR 815 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 263.37 24781 2044 ACREEDOR 817 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 17,382.02 24778 2055 ACREEDOR 890 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 67.32 24778 2101 ACREEDOR 890 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014

SOCIAL IESS
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01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 270.86 24778 2027 ACREEDOR 890  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 1,248.34 24778 2059 ACREEDOR 890  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 68.06 24778 2040 ACREEDOR 890 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 4,819.79 24780 2044 ACREEDOR 805 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 76.19 24780 1998 ACREEDOR 805  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 1.86 24780 1999 ACREEDOR 805  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  19,031.96 24627 1807 ACREEDOR 816  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 45.50 24627 1876 ACREEDOR 816 13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 60.16 24631 1986 ACREEDOR 817 13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6,372.75 24631 1807 ACREEDOR 817 13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 37.32 24631 1876 ACREEDOR 817  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  43,266.71 24626 1807 ACREEDOR 815  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 670.34 24715 1986 ACREEDOR 805  14/05/2014  14/05/2014 AFE 14/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 52.48 24715 2008 ACREEDOR 805 14/05/2014  14/05/2014 AFE 14/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  112,848.12 24715 1807 ACREEDOR 805  14/05/2014  14/05/2014 AFE 14/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 682.87 24715 1876 ACREEDOR 805  14/05/2014  14/05/2014 AFE 14/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 0.16 24631 1999 ACREEDOR 817  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6.84 24631 1998 ACREEDOR 817 13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 59.44 24782 2030 ACREEDOR 891  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 93.55 24779 1939 ACREEDOR 810  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 44.49 24779 2008 ACREEDOR 810  15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6,031.32 24779 2044 ACREEDOR 810 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 74.76 24780 1939 ACREEDOR 805 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014

SOCIAL IESS
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01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 4.09 24781 1939 ACREEDOR 817 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 4.70 24781 2008 ACREEDOR 817 15/05/2014  15/05/2014 AFE 15/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 568.11 24652 1986 ACREEDOR 810  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  138,851.76 24652 1807 ACREEDOR 810  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 85451 24652 1876 ACREEDOR 810  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 64.58 24657 1998 ACREEDOR 810 13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 158 24657 1999 ACREEDOR 810  13/05/2014  13/05/2014 AFE 13/05/2014
SOCIAL IESS

01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001 OTL ENTREGADO 255.00 24326 1802 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 AFE 02/05/2014

01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001 OTL ENTREGADO 30.60 24326 1802 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 AFE 02/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO  33,900.29 25335 52198639 CONTABLE 0 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 184.68 25335 52198637 CONTABLE 0 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 7,013.60 25187 52069887 CONTABLE 0 26/05/2014  26/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 377.09 25334 0 ACREEDOR 101 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 821.01 25334 0 ACREEDOR 102 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 5,117.00 25334 0 ACREEDOR 102 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 924.24 25334 0 ACREEDOR 104 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 10,528.91 25334 0 ACREEDOR 106 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 192.67 25334 0 ACREEDOR 108 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 887.40 25334 0 ACREEDOR 116 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 250.00 25334 0 ACREEDOR 116 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 280.00 25334 0 ACREEDOR 116 29/05/2014  29/05/2014

1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 22,127.07 25334 0 ACREEDOR 830 29/05/2014  29/05/2014

1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 261.90 24326 1789 BENEFICIARIO 02/05/2014  02/05/2014 AFE 02/05/2014

1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 1,441.64 25073 2176 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 AFE 23/05/2014

1310751 EMPRESA PUBLICA CORREOS DEL ECUADOR 1768042620001 OTL ENTREGADO 620.60 25037 2137 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 AFE 23/05/2014

CDEE.P.
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1310751 EMPRESA PUBLICA CORREOS DEL ECUADOR 1768042620001 OTL ENTREGADO 74.47 25037 2137 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 AFE 23/05/2014
CDEE.P.
Total Banco 1050 474,351.36 Cantidad CURS: 56
Banco: 1053 BANCO NACIONAL DE FOMENTO
4001008766 JAFRACORP SA. 0992657448001 SPI  ENTREGADO 15,084.00 25067 2087 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
4001008766 JAFRACORP SA. 0992657448001 SPI  ENTREGADO 982.80 25067 2087 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
4005224398 BUSTILLOS BELTRAN SOFIA VANESSA 1723512107 SPI  ENTREGADO 723.45 24611 51532178 CONTABLE 0 13/05/2014  13/05/2014 1 13/05/2014
4005449053 ASOCIACION GASTRONOMICA EL ANCESTRO 1792459826001 SPI  ENTREGADO 147.00 24371 1734 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
4005449053 ASOCIACION GASTRONOMICA EL ANCESTRO 1792459826001 SPI  ENTREGADO 5.40 24363 1734 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
Total Banco 1053 16,942.65 Cantidad CURS: 5
Banco: 1076 MUTUALISTA PICHINCHA
140109022 MANCERO CHACON ANDREA SUSANA 1714636501 SPI  ENTREGADO 89.66 24703 1948 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
20656917 BUENARNO CAIZAPANTA BYRON ALFREDO 1710041748 SPI  ENTREGADO 18.87 24703 1957 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
210114901 TIPANLUISA PAREDES NELSON UBALDO 0500825310001 SPI  ENTREGADO 686.00 25063 2129 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
210114901 TIPANLUISA PAREDES NELSON UBALDO 0500825310001 SPI  ENTREGADO 25.20 25063 2129 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
28031129 JACOME HEREDIA LORENA MERCEDES 1712996592 SPI  ENTREGADO 704.85 25062 2190 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
Total Banco 1076 1524.58 Cantidad CURS: 5
Banco: 1123 COOPERATIVA DE AHORRO'Y CREDITO ANDALUCIA
401010587858 LEON VELOZ YOLANDA AZUCENA 1706039037001 SPI  ENTREGADO 2,760.00 25064 2205 BENEFICIARIO 23/05/2014  23/05/2014 1 23/05/2014
Total Banco 1123 2,760.00 Cantidad CURS: 1
Banco: 1137 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PROGRESO
406110082046 SIERRA CISNEROSRITA DE LOSANGELES 1708730625001 SPI  ENTREGADO 56.35 24368 1771 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
406110082046 SIERRA CISNEROSRITA DE LOSANGELES 1708730625001 SPI  ENTREGADO 2.07 24362 1771 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
406110082046 SIERRA CISNEROSRITA DE LOSANGELES 1708730625001 SPI  ENTREGADO 367.50 24897 2006 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014
406110082046 SIERRA CISNEROSRITA DE LOSANGELES 1708730625001 SPI  ENTREGADO 1350 24897 2006 BENEFICIARIO 19/05/2014  19/05/2014 1 19/05/2014

Total Banco 1137 439.42 Cantidad CURS: 4

Banco: 1418 BANCO PROMERICA SA.
6045000017 GUAMANI ALDAZ VINICIO FABIAN 1715978159001 SPI  ENTREGADO 5,704.00 24378 1811 BENEFICIARIO 02/05/2014  06/05/2014 1 06/05/2014
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Total Banco 1418 5,704.00 Cantidad CURS: 1
Banco: 9998 BANCO EXTRANJERO

007470376612 SUAREZ RICAURTE FEDERICO CC80768342 PEX ENTREGADO 2,548.00 24480 1825 BENEFICIARIO 07/05/2014  07/05/2014 1 26/05/2014

007470376612 SUAREZ RICAURTE FEDERICO CC80768342 PEX ENTREGADO 2,548.00 25459 2398 BENEFICIARIO 02/06/2014  02/06/2014

04801220210 CARLOSEMILIO GAVIRIA DIAZ DP038395 PEX ENTREGADO 3,255.72 24480 1842 BENEFICIARIO 07/05/2014  07/05/2014 1 26/05/2014

601638002586667  RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 PEX ENTREGADO 9,767.16 24672 1718 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

601638002586667  RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 PEX ENTREGADO 3,255.72 24672 1848 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

601638002586667  RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 PEX ENTREGADO 3,255.72 25459 2360 BENEFICIARIO 02/06/2014  02/06/2014

8888888883014 DEPARTEMENT D'INFORMATIQUE UNIVERSITE ~ INT0000003014 PEX ENTREGADO 1,000.00 25114 2108 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DE FRIBOURG

Total Banco 9998 25,630.32 Cantidad CURS: 7
Banco: 9999 BANCO VIRTUAL

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 63.83 24751 2021 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 261.94 24751 2022 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 429.14 24751 2023 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 72345 24751 1939 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 61,273.94 24751 2055 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.01 24751 2059 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.02 24751 2101 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 5,443.75 24567 1986 BENEFICIARIO 09/05/2014  09/05/2014 1 09/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 24,255.82 24567 1987 BENEFICIARIO 09/05/2014  09/05/2014 1 09/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 618.75 24567 1998 BENEFICIARIO 09/05/2014  09/05/2014 1 09/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 15.09 24567 1999 BENEFICIARIO 09/05/2014  09/05/2014 1 09/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 4,788.80 24751 2024 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 384.87 24751 2025 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014

DESARROLLO SENPLADES
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.01 24751 2027 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,287.94 24751 2028 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 0.02 24751 2030 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,846.52 24751 2036 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 0.01 24751 2040 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 9,934.39 24751 2043 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO  46,584.56 24751 2044 BENEFICIARIO 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 5,938.67 24469 1876 BENEFICIARIO 07/05/2014  07/05/2014 1 07/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 1,249.92 24469 1892 BENEFICIARIO 07/05/2014  07/05/2014 1 07/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 3,271.81 24469 1927 BENEFICIARIO 07/05/2014  07/05/2014 1 07/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 608.38 24919 2057 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 513,55 24919 2058 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 520.27 24919 2060 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 391.54 24919 2061 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 459.00 24919 2064 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 64.15 24935 2052 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 451.00 24935 2053 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO  11,283.38 24935 2056 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,303.45 24933 2048 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 20,013.73 24676 1929 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 628.25 24676 1928 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 426.21 24676 2008 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO  19,471.30 24676 2011 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014

DESARROLLO SENPLADES
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 890.87 24676 1926 BENEFICIARIO 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 114.01 24935 2120 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 225.96 24935 2125 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,141.20 24933 2050 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 237.75 24933 2051 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,004.38 24933 2122 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 816.28 24933 2123 BENEFICIARIO 20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 254.70 25166 2204 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 753.87 25166 2237 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,909.79 25166 2238 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 430.66 25166 2239 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 331.95 25166 2241 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 213.27 25166 2243 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 34.16 25432 2365 BENEFICIARIO 30/05/2014  02/06/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,447.28 25432 2348 BENEFICIARIO 30/05/2014  02/06/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO  897,761.60 25337 2328 BENEFICIARIO 29/05/2014  30/05/2014 1 30/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 49.17 25271 52085758 CONTABLE 0 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 95.99 25271 52009367 CONTABLE 0 29/05/2014  29/05/2014 1 29/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 95.57 25003 51799792 CONTABLE 0 22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 5,000.00 24997 51629977 CONTABLE 0 22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 3,352.00 24997 51629975 CONTABLE 0 22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO 99.31 24736 51538352 CONTABLE 0 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI ENTREGADO  19,224.00 24997 51630044 CONTABLE 0 22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014

DESARROLLO SENPLADES
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,466.00 24795 51629983 CONTABLE 0 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 27,636.00 24997 51630038 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 5,000.00 24997 51630031 CONTABLE 0 22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 5,200.00 24997 51630030 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 800.00 24795 51630028 CONTABLE 0 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 16,122.00 24997 51630024 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 4,500.00 24997 51629962 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 4,175.00 24997 51630014 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 6,136.00 24997 51630011 CONTABLE 0 22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 10,098.00 24997 51630005 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 14,300.00 24997 51629951 CONTABLE 0  22/05/2014  22/05/2014 1 22/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,300.00 24795 51629935 CONTABLE 0 15/05/2014  15/05/2014 1 15/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 140.01 24736 51538128 CONTABLE 0 14/05/2014  14/05/2014 1 14/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 28.04 24918 51258339 CONTABLE 0  20/05/2014  20/05/2014 1 20/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI  ENTREGADO 3,451.18 24328 1807 ACREEDOR 835 02/05/2014  02/05/2014 1 02/05/2014

999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI  ENTREGADO 9,244.72 24473 1807 ACREEDOR 840 07/05/2014  07/05/2014 1 07/05/2014

Total Banco 9999 1,271,588.19 Cantidad CURS: 75
Total CuentaMonetaria 1110006 2,357,752.05 Cantidad CURS: 359
Cuenta Monetaria Origen : 1121206 SENPLADES-CE-PND-2007-2010-PLAN NAC.DESARR
Banco: 9999 BANCO VIRTUAL

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 1,263.07 24494 1837 BENEFICIARIO 07/05/2014  07/05/2014 1 07/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y 1768134580001 SPI  ENTREGADO 2,372.01 25165 2171 BENEFICIARIO 26/05/2014  26/05/2014 1 26/05/2014
DESARROLLO SENPLADES

Total Banco 9999 3,635.08 Cantidad CURS: 2
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Cuenta
Monetaria Nombre dela Cuenta

Total CuentaMonetaria 1121206

Cuenta Monetaria Origen : 1121295
Banco: 1004 BANCO AUSTRO

717004868 BACA LOPEZ BOLIVAR FABIAN

Total Banco 1004 2,250.00

Total CuentaMonetaria 1121295

Cuenta Monetaria Origen : 1121907
Banco: 1029 BANCO PICHINCHA
2100023040 NDEVELOPER-VIMEWORKS

Total Banco 1029 173,978.00

Total CuentaMonetaria 1121907

Cantidad de Transacciones:; 363

NIT TipodeEnvio Estado Monto  Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago

3,635.08 Cantidad CURS: 2

SENPLADES BID ATN/OC-11515-EC PROG SOCIAL

1707139018001 SPI  ENTREGADO 2,250.00 25325 2259 BENEFICIARIO
Cantidad CURS: 1
2,250.00 Cantidad CURS: 1

SENPLADES BID ATN/OC 12098 EC PROYEC 14 FASE DOS

1792407532001 SPI  ENTREGADO  173,978.00 24985 1733 BENEFICIARIO
Cantidad CURS: 1
173,978.00 Cantidad CURS: 1
Total Entidad : 024-9999-0000 2,537,615.13 Total de CURS: 363

Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE

Entregado C. Estado Confirmado  Anulado

29/05/2014 1 29/05/2014

22/05/2014 1 22/05/2014
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Cuenta . » Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombre dela Cuenta RUC Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur Novedad Devolucién
Creado Entregado C.Estado  Confirmado
ENTIDAD ORIGEN: 024-9999-0000 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO SENPLADES PLANTA CENTRAL
Cuenta Monetaria Origen : 1110006 CCU - RECURSOS FISCALES GOBIERNO CENTRAL
Banco: 9998 BANCO EXTRANJERO
601638002586667 RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 ENTREGADO 9,767.16 24672 1718 14/05/2014 14/05/2014 N
007470376612 SUAREZ RICAURTE CC80768342 ENTREGADO 2,548.00 24480 1825 07/05/2014 07/05/2014 N
FEDERICO
04801220210 CARLOSEMILIO GAVIRIA DP038395 ENTREGADO 3,255.72 24480 1842 07/05/2014 07/05/2014 N
DIAZ
601638002586667 RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 ENTREGADO 3,255.72 24672 1848 14/05/2014 14/05/2014 N
8888388883014 DEPARTEMENT D INT0000003014 ~ ENTREGADO 1,000.00 25114 2108 26/05/2014 26/05/2014 N
“INFORMATIQUE
UNIVERSITE DE FRIBOURG
601638002586667 RUIZ DIAZ BALBUENA 527254 ENTREGADO 3,255.72 25459 2360 02/06/2014 02/06/2014 N
007470376612 SUAREZ RICAURTE CC80768342 ENTREGADO 2,548.00 25459 2398 02/06/2014 02/06/2014 N
FEDERICO
Total Banco: 9998 25,630.32 Cantidad CURS:
Total Cuenta Monetaria: 1110006 25,630.32 Cantidad CURS: 7
Cantidad de Transacciones: 7 Total Entidad : 024-9999-0000 25,630.32 Total de CURS: 7



